
ZARZĄDZENIE Nr 1247/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania i zasad funkcjonowania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

w Urzędzie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 oraz z 2024 r. poz. 721) oraz art. 237¹² i art. 237¹³ 

Kodeksu pracy

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję w Urzędzie Miasta Łodzi Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, 

zwaną dalej Komisją BHP, jako organ opiniodawczo-doradczy Prezydenta Miasta Łodzi, 
w składzie:

1) Przewodniczący - Wojciech Rosicki

Sekretarz Miasta Łodzi;

2) Wiceprzewodniczący - Agnieszka Chmielewska

Zakładowy Społeczny Inspektor Pracy;

3-13) Członkowie: - Piotr Dworecki

Oddziałowy Społeczny Inspektor Pracy;

- Tomasz Famulak

Oddziałowy Społeczny Inspektor Pracy;

- Agnieszka Rymarczyk

Oddziałowy Społeczny Inspektor Pracy;

- Joanna Gąsiorowska
przedstawiciel Związku Zawodowego

Pracowników Urzędu Miasta Łodzi;

- Joanna Górska

przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji 

Związkowej NSZZ „Solidarność” Urzędu Miasta Łodzi 
i Centrum Świadczeń Socjalnych;

- Katarzyna Jarno-Cichosz

przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Wolnego 

Związku Zawodowego Sierpień 80;

- Marzena Olsińska
kierownik Oddziału Obsługi Biurowej w Wydziale

Organizacyjno-Administracyjnym w Departamencie 

Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu 

Miasta Łodzi;



- Piotr Czupryniak

kierownik Oddziału ds. Eksploatacji Budynków 

w Wydziale Techniczno-Gospodarczym

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 
Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi;

- Karolina Kozłowska
podinspektor w Oddziale ds. Eksploatacji Budynków

w Wydziale Techniczno-Gospodarczym

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 
Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi;

- pracownik służby bhp

w Oddziale ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 
Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi;

- lekarz sprawujący opiekę profilaktyczną 

nad pracownikami Urzędu Miasta Łodzi;

14) Sekretarz - Janusz Urbańczyk
kierownik Oddziału ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 
Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi.

§ 2. Komisja BHP realizuje zadania określone w art. 23713 Kodeksu pracy.

§ 3. Komisja BHP pracuje na podstawie regulaminu pracy Komisji BHP 

zatwierdzonego przez Przewodniczącego.

§ 4. Obsługę organizacyjną Komisji BHP zapewnia Oddział ds. Bezpieczeństwa 

i Higieny Pracy w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 

Łodzi.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 545/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 marca 

2024 r. w sprawie powołania i zasad funkcjonowania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny 

Pracy w Urzędzie Miasta Łodzi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


